



Chorzów, dnia 01.12.2021 r.

Zamawiający:

SP ZOZ ZESPÓŁ SZPITALI MIEJSKICH  
Ul. STRZELCÓW BYTOMSKICH 11,  
41-500 Chorzów

### INFORMACJA

Dotyczy zadania pn.: „Zakup i dostawa implantów, na potrzeby Bloku Operacyjnego przy ul. Władysława Truchana 7 w Chorzowie”.

Zamawiający informuje, że Oferent zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### I. Wyjaśnienia do treści Zapytania

##### Pytanie 1:

Czy ze względu na małe ilości zamawianych implantów na okres umowy, Zamawiający zrezygnuje z wymogu deponowania implantów w pozycjach 3-15 na rzecz sukcesywnej dostawy na jednorazowe zabiegi do 48 h od zamówienia telefonicznego?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w związku z czym modyfikuje dokumenty zamówienia zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zapytania.**

##### Pytanie 2:

Czy ze względu na politykę firmy Zamawiający zrezygnuje z obowiązku pokrywania kosztów dojazdu na szkolenia oraz zakwaterowania?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje postanowienia umowy w tym zakresie.**

P.O.  
Dyrektora operacyjnego  
SP ZOZ Zespół Szpitali Miejskich

Iwona Filip

.....  
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu

Załączniki:

1. Zmodyfikowany zał.2 do Zapytania
2. Zmodyfikowany zał.3 do Zapytania